ATTESO CHE per quanto sopra, la somma residua impegnata con DDG n. 491 del 21 giugno 2019 è pari ad €. 54.592,91;

Tutto ciò visto, considerato, ritenuto,
D E C R E T A

ART. 1 Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente decreto.
ART. 2 Disimpegnare  l’importo  complessivo  di  €.  54.592,91 (cinquantaquattromilacinquecentonovantadue/91)  assunto  con

DDG  n.  491  del  21  giugno  2019, impegno  poliennale  n.  4 assunto  sul  capitolo  di  spesa  116508 Codice  P.d.C.
1.03.02.13.002, del Bilancio Regionale esercizio finanziario 2021;

ART. 3 IIl presente Decreto è pubblicato, ai sensi dell'art.